
D.R.A. n.
                                                             Unione Europea
                REPUBBLICA  ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DIPARTIMENTO ATTIVITA’ PRODUTTIVE
 AREA III.A

Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- 
        Applicazione sistema sanzionatorio nelle attività di competenza del Dipartimento

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la l.r. 16 dicembre 2008 n. 19, recante “Norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti

regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della regione”;
VISTO il  Decreto  Presidenziale   del  27  giugno  2019,  n.  12,  recante  il  Regolamento  di

attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19;
VISTO  il D.D.G. n. 19 del 15/01/2020 con il quale è stato conferito l'incarico di preposizione

all'Area III.A al dr. Antonino Furnò;
VISTA   la L.R. n. 09 del 15 aprile 2021  disposizioni programmatiche e correttive per l'anno

2021. Legge di stabilità regionale;
VISTA  la L.R. n. 10 del 15 aprile 2021  - Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il

triennio 2021-2023;
VISTA   la nota prot. n. 134558/B.08.01 del 16/11/2021, con la quale il Servizio Bilancio e 
            Programmazione del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale  
            della Regione, ha comunicato il riconoscimento della legittimità delle istanze di richiesta
            dei debiti fuori bilancio pervenute dal 01/08/2021 al 31/08/2021, incluse nel DDL  
            1094/2021, per  le  quali ha proceduto all’immissione nel sistema informativo delle 
            opportune variazioni, per la successiva adozione dei provvedimenti di spesa, P.D. n. 13
            comprensiva delle seguenti  variazioni di bilancio relative alla società  F.lli Molè s.r.l:
            - n. 7471 per €. 25.841,56 sul capitolo 345705, associato all’Area III. 
VISTO  l'Articolo 73 del D.L. n. 118 del 2011;
RITENUTO necessario provvedere alla regolarizzazione contabile delle partite debitorie sospese

mediante versamento nella “Contabilità provvisoria ordinativi in conto sospeso in attesa
di mandati”, modalità 15-C.F. 80012000826”, ai sensi della normativa vigente si procede
all'impegno di spesa della somma di €. 25.841,56 sul cap. 345705, esercizio finanziario
2021, giusta variazione di bilancio n. 7471;

TENUTO conto che il D.lgs 23/06/2011, n. 118, trova applicazione il principio della competenza
finanziaria  potenziata  per  cui  l'obbligazione  è  liquidabile  nel  corrente  esercizio
finanziario; 

F.lli Molè s.r.l -  Reg.  P. D.  n.  13 - var.  n. 7471.

bassocla
Casella di testo
3206/III.A del 

30/12/2021 

PALERMO



DECRETA

ART. 1) Per le motivazioni di cui in premessa è assunto l'impegno di €. 25.841,56 ( var. 7471)
sul  capitolo  345705  codice  di  gestione  U.1.07.0.02.999 del  Bilancio  della  Regione
Siciliana  Rubrica  dell'Assessorato  delle  Attività  Produttive  per  il  corrente  esercizio
finanziario.

        
  Il  presente decreto viene trasmesso alla competente Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale
delle Attività Produttive per la registrazione, ai sensi dell'art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9
ed altresì, pubblicato, ai sensi del comma 6 dell'art. 98 della legge regionale 07/05/2015 n. 9 che
prevede  la  divulgazione  per  esteso  dei  decreti  dirigenziali  nel  sito  internet  della  Regione
Siciliana.
                                

                                                 
     Il Dirigente dell'Area

                                                                                                     Antonino Furnò

       

F.lli Molè s.r.l -  Reg.  P. D.  n.  13 - var.  n. 7471.


	DECRETA

		2021-12-30T11:04:42+0100
	ANTONINO FURNO'




